
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/104/2008 Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego z dnia 9 czerwca 
2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/104/2008 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 9 czerwca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia oraz zbycia, obciążania nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości 
gminy a także ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata  (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego Nr 100, poz.1581) zmienionej uchwałą nr XVII/109/16 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 6 października 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko -Pomorskiego poz. 3493) w § 4 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: „Ust. 1 nie dotyczy zbycia nieruchomości na rzecz spółki prawa handlowego ze 100 % 
udziałem Gminy Brześć Kujawski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 6364


	UCHWAŁA NR LVIII/537/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-20T11:15:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




